COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 1573

OMUNE M VICERZ:  DETERMINA -yl o
"“f’”f«f??;%}'*%@%gﬁeéaé © N.1411 DEL 07M0/2014 ... (ke
N O - T e
“yans 92 Ml
PROTOCOLLO GENERALE N. A2.666  per 39 01T, m
CLASSIFICAZIONE: \{ (:’ ATTIVITA ED EVENT! CULTURALI

INCARICATO ALLA REDAZIONE: MOSELE ANNALISA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: SIMON! LORETTA

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06: NO
SETTORE PROPONENTE: SETTORE CULTURA, TURISMO E MUSEI CIVICI

OGGETTO:
CULTURA - APPROVAZIONE CONTRIBUTO DI € 1.000,00 ALLA LEGA ITALIANA PER LA LOTTA
CONTRO | TUMORI! PER INIZIATIVA DEL 25.10.2014 AL TEATRO COMUNALE. NON SOGGETTO A
CIG.




iunﬁ
Vow e
gf;_;%*‘? % jﬂ

Pagina 2 di 6 COMUNE DI VICENZA release mag. 2014

Proposta N. 1573

DETERMINA N. 1411 DEL 07/10/2014
PROTOCOLLO GENERALE - N, A3 He DEL;Q 9 ﬂﬂ‘,mw

CLASSIFICAZIONE : ATTIVITA ED EVENTI CULTURALL,

INCARICATO ALLA REDAZIONE: MOSELE ANNALISA,;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: SIMONI LORETTA;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.L.GS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CULTURA - APPROVAZIONE CONTRIBUTO DI € 1.000,00 ALLA LEGA ITALIANA PER LA LOTTA
CONTRO | TUMORI PER INIZIATIVA DEL 25.10.2014 AL TEATRO COMUNALE. NON SOGGETTO A CIG,

IL DIRIGENTE
Premesso quanto segue:

La Lega Italiana per ia Lotta contro i Tumori (LILT) — Sezione di Vicenza, organizza uno spettacolo
teatrale aperto al pubblico e ad ingresso libero, nella sala del ridotto del Teatro Comunale,
nell'ambito della XXI Campagna Nastro Rosa che si svolge, come di consueto, nel mese di ottobre
allo scopo di sensibilizzare I'opinione pubblica sulia prevenzione deile malattie oncologiche.

Lo spettacolo, dal titolo “Sarto per signora” di Feydeau, avra come protagonisti attori di una
compagnia amatoriale composta da medici oncologi dell'Ospedale dell’Angelo di Mestre.

Per tale iniziativa la LILT ha inoltrato una richiesta di contributo, a parziale copertura della spesa
che viene preventivata in oltre 3.500 euro.

Con direttiva n. 365 del 7.10.2014 la Giunta Comunale ha approvatc un contributo di € 1.000,00 a
favore della LILT per l'iniziativa in oggetto; la somma trova disponibilita al cap. 1360100 “Iniziative
per servizi generali nellambito deli'attivita istituzionale del Sindaco”.

Tutto cio premesso;

Considerato che per ['approvazione del contributo si & tenuto conto:

- della qualita del programma presentato;

- della compatiblita dell'attivita proposta con i compiti del Comune e gli interessi della sua
collettivita, sulla scorta del principio di sussidiarieta orizzontale e di quanto previsto dallo statuto
comunale;

- che l'associazione citata & soggetto istituzionalmente preposto allo svolgimento di attivita sociali
e di prevenzione delle maiattie oncologiche e che l'intervento dell'amministrazione — in ragione del
contributo stanziato, delle potenziali ricadute dell'attivita sul territorio e dell'affidabilita del soggetto
proponente - rispetta criteri di efficacia, efficienza ed economicita;

- delle deliberazioni consiliari n. 247/24792 del 21.12.1990 e n. 40/7111 del 16.4.1991 le quali
approvano il Regolamento per la concessione di sovvenzioni, di contributi, sussidi ed ausili vari nei
settori cultura, istruzione e assistenza scolastica, sport e tempo libero, turismo ed iniziative
nell'ambito delle tradizioni:

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 21/35750 del 6 maggio 2014 (e successive
variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 117/47367 del 17 giugno 2014 che approva il Piano
Esecutivo di Gestione Finanziario 2014/2018 (PE.G);

(ﬁmﬁ)\)ﬁ}u /(I/J POb O@»-/




Pagina 3 di 6 | COMUNE D| VICENZA release mag. 2014

Proposta N. 1573

DETERMINA N. 1411 DEL 07/10/2014
PROTOCOLLO GENERALE ‘N, 54.£€0 oeL 99 (1T, y. 174

CLASSIFICAZIONE : ATTIVITA ED EVENTI CULTURALL

INCARICATO ALLA REDAZIONE: MOSELE ANNALISA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: SIMONI LORETTA;

DA INSERIRE NELL'ELENGO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CULTURA - APPROVAZIONE CONTRIBUTO DI € 1.000,00 ALLA LEGA ITALIANA PER LA LOTTA
CONTRO 1 TUMORI PER INIZIATIVA DEL 25.10.2014 AL TEATRO COMUNALE. NON SOGGETTO A CIG.

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 282/91296 del 10 dicembre 2013 che approva il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2013~
2015 che adotta, altresi, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto I'art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'art. 151 del medesimo
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalita di cui allart. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito
all'obbligo di tracciabilita dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilitd del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del
14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare il contributo di € 1.000,00 a favore della LILT Sezione di Vicenza per lo spettacolo
teatrale del 25.10.2014 al Teatro Comunale di Vicenza;

2) di impegnare la spesa di € 1.000,00 al cap. n. 1360100 “Iniziative per servizi generali
nellambito dell'attivita istituzionale del Sindaco” del bilancio dell’esercizio 2014, dove esiste
'occorrente disponibilita;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune,
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174,

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi
dellart. § del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa elo entrata sulla base delle norme e dei
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del
DPCM 28/12/11:

(firma@//ﬂ/@/v




Pagina4 di 6 ’ COMUNE DI VICENZA release mag. 2014

Proposta N. 1573

DETERMINA N. 1411 DEL 07/10/2014
| PROTOCOLLO GENERALE : N, 82 566 peL; 3'9 01T, m

CLASSIFICAZIONE : ATTIVITA ED EVENTI CULTURALL,
INCARICATO ALLA REDAZIONE: MOSELE ANNALISA;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: SIMONI LORETTA;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/068 NO

OGGETTO: CULTURA - APPROVAZIONE CONTRIBUTO Di € 1.000,00 ALLA LEGA ITALIANA PER LA LOTTA
CONTRO | TUMORI PER INIZIATIVA DEL 25.10.2014 AL TEATRO COMUNALE. NON SOGGETTO A CIG.

. Anno di
Registrazione: imglr:g;idc;ne € paga mefnto f € %?2;::?

riscossione
1 2014 1.000,00 2014
[x] impegno di spesa 2 2015 2015
3 2018 2016
L—_I Accertamento di entrata 4 2017 2017
5 2018 2018
Tot.€ 1.000,00 6 2019 2019
N oo - 7 2020 2020
Data: - 8 2021 2021
Cap n 1360100 9 2022 2022

6) di attestare il rispetto delle norme vi
fart. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. a5,
soggetti che effettuano servizi per conto del Comune;

7) di dare atto che responsabile del

provvedimento & la Sig.ra Annalisa Mosele.

conv. nella |..7/8/12,

genti in materia di contributi delle P A ed, in particolare,
n. 135 - divieto di erogare contributi a

procedimento per gl atti conseguenti il presente

(ﬁrm(\@Z& I009-~



Pagina 5 di 6 . COMUNE DI VICENZA release mag. 2014

Proposta N. 1573

DETERMINA N. 1411 DEL 07/10/2014
PROTOCOLLO GENERALE : N. £ REE DEL:)' 9 [}TT,Qm4

CLASSIFICAZIONE : ATTIVITA ED EVENT! CULTURALL;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: MOSELE ANNALISA,

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: SIMONI LORETTA,

DA INSERIRE NELLELENCO CONSULENT! E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CULTURA - APPROVAZIONE CONTRIBUTO DI € 1.000,00 ALLA LEGA ITALIANA PER LA LOTTA
CONTRO | TUMORI PER INIZIATIVA DEL 25.10.2014 AL TEATRO COMUNALE. NON SOGGETTOQ A CIG.

i [ g /}
46T 2o f/\ {/

Vicenza Parere favorevole: LA PO.JAP

(nemwroqnolpin a firma

'R.__\( [ S ] %-&/L t,

!1! T
Vlcenza U"! 0 4 IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO / 5/ A ,p p /(’9

P (nometcagnome e firma)

L RETTA St it

e

1L DARICERNTE (quu) G;eueesm} -

Qee\ uhtizze Cop. A3GoA00)




e
TTE

w888

Pagina 6 di & “* COMUNE DI VICENZA rotoase mag. 2014

Proposta N. 1573

DETERMINA N. 1411 DEL 07/10/2014
PROTOCOLLO GENERALE : N. 8.3 &6 peL; 9 Oﬂ,m

CLASSIFICAZIONE : ATTIVITA ED EVENTI CULTURALLI

INCARICATO ALLA REDAZIONE: MOSELE ANNALISA:

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: SIMONILORETTA;

DA INSERIRE NELL'ELENCQO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CULTURA - APPROVAZIONE CONTRIBUTO DI € 1.000,00 ALLA LEGA ITALIANA PER LA LOTTA
CONTRO I TUMORI PER INIZIATIVA DEL 25.10.2014 AL TEATRO COMUNALE. NON SOGGETTO A CIG.

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili delfOsservatonio per la finanza e la contabilita
degli enti locali, dicui allart. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare if principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO | 2 GO (q [MPEGNON. [ Y4\ fq) DEL |
FINANZIAMENTO o, A 00 00

'R
CAPITOLO 'C.  |mPEGNON. | DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO  lmmPEGNO N DEL
FINANZIAMENTO

CAPITOLO | IMPEGNO N, DEL
FINANZIAMENTO

CAPITOLO | IMPEGNO N. DEL
FINANZIAMENTO |

CAPITOLO | ACCERTAMENTO N. - pEL

La presente determinazione & regolare sotto il profilo contabile: si attesta che esiste la copertura

finanziaria ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267. /7
Vicenza Q\M\ A Visto: La P.O.JAP. (Lorella Sorgato) /
L_/
o
Vicenza Lk Il Responsabile del Servizio finanziari
(dott. Mauro Bellesia) AL

hqoo. \}
; \ -
(firmiéﬂ I M\
i



